

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20210601 MW & Partner s.r.o.**

Objekt: **1 Podlahářské práce**

Rozpočet: **20220430a GYMNÁZIUM - sborovna**

Objednatel: _____ IČO: _____

Zhotovitel: _____ DIČ: _____

Vypracoval: _____ IČO: _____

Rozpis ceny Celkem

HSV			0,00
PSV			73 052,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			73 052,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------

Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
-------------	-------------	--	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %		73 052,09 CZK
-------------------------	-------------	--	----------------------

Základní DPH	21 %		15 340,94 CZK
--------------	-------------	--	----------------------

Zaokrouhlení			0,00 CZK
--------------	--	--	-----------------

Cena celkem s DPH			88 393,03 CZK
--------------------------	--	--	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za
objednatele

Popis stavby: 20210601 - MW & Partner s.r.o.
 Popis objektu: 1 - Podlahářské práce
 Popis rozpočtu: 20220430a - GYMNÁZIUM - sborovna

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			21 087,62	29
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 469,85	3
776	Podlahy povlakové	PSV			49 494,62	68
Cena celkem					73 052,09	100

Položkový rozpočet

S:	20210601	MW & Partner s.r.o.
O:	1	Podlahářské práce
R:	20220430a	GYMNÁZIUM - sborovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				21 087,62
1	762512245RT2	Položení podlah pod PVC šroubováním včetně dodávky, dřevotříska tl. 16 mm pero + drážka 8,12*6,42+1,47*5*0,25	m2	53,96790	379,50	20 480,82
				53,96790		
2	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	108,74532	5,58	606,80
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				2 469,85
3	775591113U00	Podložka podlah plov Mirelon 3mm 8,12*6,42+1,47*5*0,25	m2	53,96790	45,00	2 428,56
				53,96790		
4	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	24,28560	1,70	41,29
Díl: 776		Podlahy povlakové				49 494,62
5	775592004R00	Přetmelení, přebroušení a vysátí podkladu dřevotřísky 8,12*6,42+1,47*5*0,25	m2	53,96790	75,00	4 047,59
				53,96790		
6	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu 8,12+6,42+2*5*0,25	m	17,04000	130,50	2 223,72
				17,04000		
7	776512000R00	Lepení povlakových podlah ze čtverců kobercových 8,12*6,42+1,47*5*0,25	m2	53,96790	236,00	12 736,42
				53,96790		
8	28412285b	Podlahovina koberec čtverce BARI Moss 3443 (8,12*6,42+1,47*5*0,25)*1,05 (8,12+6,42+2*5*0,25)*0,05*1,10 60-57,6035	m2	60,00000	501,00	30 060,00
				56,67000		
				0,94000		
				2,40000		
9	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	490,67730	0,87	426,89